
Uchwała Nr XX/105/2020

Rady Gminy Warnice

z dnia 30 września 2020 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż budynku mieszkalnego jednolokalowego wraz

ze sprzedażą gruntu oraz bonifikatą

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1B ustawy z dnia 21

sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 65)

oraz uchwały XXIII/115/2005 Rady Gminy w Warnicach z dnia 3 marca 2005 r. w sprawie:

sprzedaży lokali  mieszkalnych,  użytkowych i  nieruchomości  zabudowanych (Dz.  Urz.  Woj.

Zachodniopomorskiego  z  2005  r.,  nr  37  poz.  812),  Rada  Gminy  Warnice  uchwala

co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz dotychczasowego najemcy nieruchomości

gruntowej  zabudowanej  budynkiem  mieszkalnym  jednolokalowym,  położonej

w miejscowości  Obryta  28,  działka  gruntu  o  numerze  ewidencyjnym 49/5 o powierzchni

0,21  ha,  dla  której  prowadzona jest  przez  Sąd Rejonowy w Stargardzie  księga  wieczysta

o Nr KW SZ2T/00017786/5.

§  2. Wyraża  się  zgodę  na  udzielenie  na  rzecz  dotychczasowego  najemcy  90  %

bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości opisanej w § 1 uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warnice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                 Marek Brodowski


